
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số 9 đường Mai Chí Thọ, Phường Giang Biên, Quận Long Biên, Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

07/04/20213. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH HÙNG PHẠM AUTO

0109586777

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán buôn tổng hợp
(Loại trừ hoạt động đấu giá tài sản, các mặt hàng thuộc danh 
mục hàng hóa cấm kinh doanh)

4690

2. Bán lẻ hình thức khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết:
- Bán lẻ các loại hàng hóa bằng phương thức khác chưa kể ở 
trên như: bán trực tiếp hoặc chuyển phát theo địa chỉ;
- Bán lẻ của các đại lý hưởng hoa hồng (ngoài cửa hàng).
( Loại trừ hoạt động đấu giá tài sản )

4799

3. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất nhập khẩu các mặt hàng, công ty kinh doanh; ( 
Không bao gồm: hàng hóa cấm xuát khẩu, cấm nhập khẩu ) 
( Điều 28 Luật Thương Mại 2005 )

8299

4. Bán buôn ô tô và xe có động cơ khác
Chi tiết:
- Bán buôn ô tô con ( Loại 9 chỗ ngồi trở xuống )
- Bán buôn xe có động cơ khác 
( Loại trừ hoạt động đấu giá tài sản )

4511

5. Bán lẻ ô tô con (loại 9 chỗ ngồi trở xuống)
( Loại trừ hoạt động đấu giá tài sản )

4512(Chính)

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH HÙNG PHẠM AUTO
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: HUNG PHAM AUTO COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0976696688
Email: h.auto@gmail.com

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 08/04/2021 đến ngày 08/05/2021



500.000.000 VNĐ

6. Đại lý ô tô và xe có động cơ khác
Chi tiết:
- Đại lý ô tô con (loại 9 chỗ ngồi trở xuống)
- Đại lý xe có động cơ khác
(Loại trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4513

7. Bảo dưỡng, sửa chữa ô tô và xe có động cơ khác
Chi tiết:
- Hoạt động bảo dưỡng và sửa chữa ô tô;
- Hoạt động bảo dưỡng và sửa chữa xe có động cơ khác: 
+Sửa chữa phần cơ, phần điện, các bộ phận khác của xe có 
động cơ khác,
+Bảo dưỡng thông thường,
+Sửa chữa thân xe,
+Rửa xe, đánh bóng, phun và sơn,
+Sửa chữa, bơm vá săm, lốp lắp đặt hoặc thay thế,
+Xử lý chống gỉ,
+Lắp đặt, thay phụ tùng và các bộ phận phụ trợ không thuộc 
công đoạn sản xuất

4520

8. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ 
khác
Chi tiết:
- Bán lẻ phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô con (loại 9 
chỗ ngồi trở xuống)
- Đại lý phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có 
động cơ khác
(Loại trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4530

9. Bán lẻ theo yêu cầu đặt hàng qua bưu điện hoặc internet
Chi tiết: Dịch vụ sàn giao dịch thương mại điện tử 
(điều 35 Nghị định 52/2013/NĐ-CP)

4791

7. Danh sách thành viên góp vốn: 

6. Vốn điều lệ: 

2/3Thời gian đăng từ ngày 08/04/2021 đến ngày 08/05/2021



STT Tên thành 
viên

Nơi đăng ký hộ khẩu 
thường trú đối với 
cá nhân; địa chỉ trụ 
sở chính đối với tổ 

chức

Giá trị vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ
(%)

Số CMND (hoặc 
chứng thực cá 
nhân hợp pháp 
khác) đối với cá 
nhân; Mã số doanh 
nghiệp đối với 
doanh nghiệp; Số 
Quyết định thành 
lập đối với tổ chức

Ghi 
chú

1PHẠM 
QUỐC 
HÙNG

Tổ 23 khu ga Văn 
Điển , Thị Trấn Văn 
Điển, Huyện Thanh 
Trì, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

300.000.000 60,000 011953377

2BÙI THỊ 
HUYỀN 
TRANG

0515 Tầng 05, tòa nhà 
R3 72A Nguyễn Trãi, 
Phường Thượng 
Đình, Quận Thanh 
Xuân, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

200.000.000 40,000 022191000403

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy chứng thực cá nhân:       011953377
Ngày cấp: Nơi cấp:
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Tổ 23 khu Ga Văn Điển, Thị Trấn Văn Điển, Huyện 
Thanh Trì, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: Tổ 23 khu Ga Văn Điển, Thị Trấn Văn Điển, Huyện Thanh Trì, Thành 
phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   PHẠM QUỐC HÙNG Nam

12/10/1981 Kinh Việt Nam

14/04/2006 Công an thành phố Hà Nội

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 08/04/2021 đến ngày 08/05/2021


